
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1851

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 03:05:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 46

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 019/2024 - Aquisição de galerias em concreto armado com dimensão
especifica, na Construção de pontilhão na localidade de São Xavier 4º Distrito.
Resumo:
Aquisição de galerias em concreto armado com dimensão especifica, para uso da Secretaria de
Obras e Viação, na Construção de pontilhão na localidade de São Xavier 4º Distrito.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2024 00:00:00 Extrato Baixar

18/04/2024 00:00:00 Termo Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1851/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151dispensa-de-licitacao-0192024-aquisicao-de-galerias-em-concreto-armado-com-dimensao-especifica-na-construcao-de-pontilhao-na-localidade-de-sao-xavier-4-distritospanp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03150ff2684e6b805191daad99437433.PDF
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b2fcfd23c9671235fb29b0ba4346755.doc

